

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: **1978/2021**

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 10. 2. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Žádáte o poskytnutí informace, zda IPR Praha eviduje podání týkající se pozemku parc. č. 211/1, 211/2, 211/15, 211/17, 211/19 211/21, 211/22, 211/23, vše v k.ú. Hlubočepy, obec Praha, zejména zda bylo pro tyto pozemky nebo jen pro některý z těchto pozemků podáno podání za účelem vydání územního rozhodnutí, územního povolení, společného řízení, jiného rozhodnutí nebo za účelem vydání závazného stanoviska, za jakým účelem bylo takové podání podáno, a to za období od 1. 1. 2017 ke dni podání žádosti.

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím jsme Vaši žádost posoudili a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím sdělujeme, že jediným dokladem k předmětným pozemkům, který je v evidenci IPR Praha, je rozhodnutí o umístění stavby č.j.: OUR HL.p. 1696/1-752/05-SI-UR. Toto rozhodnutí včetně situace Vám posíláme v příloze. Žádná podání týkající se pozemků parc. č. 211/1, 211/2, 211/15, 211/17, 211/19 211/21, 211/22, 211/23, v k.ú. Hlubočepy, územní rozhodnutí na rodinné domy ani jiná rozhodnutí či stanoviska IPR Praha neeviduje.

Mgr. MARTIN ČERVENÝ, zástupce ředitele

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHA: Rozhodnutí o umístění stavby č.j.: OUR HL.p. 1696/1-752/05-SI-UR včetně situace

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát - [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SPI/KPD
- 3. IPR – SPR
- 4. IPR – spisovna